
Annecy Gare routière
Fillière Chef Lieu 
Thorens-Glières

D

D

D

80LIGNE 
INTERURBAINE

Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Thorens-Glières        

Toute l'année du lundi au samedi

An
ne

cy
 - 

©
 S

IB
RA

 - 
09

/2
02

1

Valable à partir du
27 septembre
2021 

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

NOUVEL ARRÊT

GROISY GARE



Annecy Gare routière  Fillière Chef Lieu Thorens-Glières
JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

ANNECY
GARE ROUTIÈRE 07:10 08:10 13:30 16:30 17:30

Courier 07:12 08:12 13:32 16:32 17:32
Colombière 07:20 08:20 13:40 16:40 17:40

FILLIÈRE
Mercier 07:29 08:29 13:49 16:49 17:49
Vernog 07:31 08:31 13:51 16:51 17:51

CHARVONNEX Le Clémone 07:32 08:32 13:52 16:52 17:52

GROISY
Groisy Gare 07:40 08:40 14:00 17:00 18:00

Le Plot 07:43 08:43 14:03 17:03 18:03

FILLIÈRE
Chez Milliard 07:48 08:48 14:08 17:08 18:08

La Combe d'en bas 07:49 08:49 14:09 17:09 18:09
CHEF LIEU THORENS-GLIÈRES 07:53 08:53 14:13 17:13 18:13

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi
TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

FILLIÈRE
 CHEF LIEU THORENS-GLIÈRES 07:05 08:00 10:45 13:15

La Combe d'en bas 07:08 08:03 10:48 13:18
Chez Milliard 07:09 08:04 10:49 13:19

GROISY
Le Plot 07:15 08:10 10:55 13:25

Groisy Gare                 07:17 08:12 10:57 13:27
CHARVONNEX Le Clémone 07:25 08:20 11:05 13:35

FILLIÈRE
Vernog 07:27 08:22 11:07 13:37

Mercier 07:28 08:23 11:08 13:38

ANNECY
Colombière 07:38 08:33 11:18 13:48

Courier 07:45 08:40 11:25 13:55
GARE ROUTIÈRE 07:48 08:43 11:28 13:58

ANNECY
Gare routière

GROISYCHARVONNEXFILLIÈRE

FILLIÈRE
Chef Lieu
Thorens-Glières

Mer
cie

r

Colo
m

bièr
e

Ve
rn

og

Le C
lém

on
e

Le P
lot

Gro
isy

 G
ar

e

La C
om

be

    
 d’en

 bas

Chez
 M

illi
ar

d

80
ANNECY FILLIÈRE

Cou
rie

r

2 109 14 17
1 52 6 9 10NS

NOUVEL
ARRÊT

Annecy Gare routière
       Fillière Chef Lieu Thorens-Glières        

Toute l'année du lundi au samedi

Le véhicule est accessible aux personnes  
à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (plateforme 
élévatrice et emplacement réservé aux fauteuils).

80
Valable à partir du
27 septembre
2021 

Fillière Chef Lieu Thorens-Glières  Annecy Gare routière


